l

Муниципал ьное бюджетное образовательное учрежден ие <<rЩетский сад
}lЪ 2 <<Рябинка>> 964760 Россия Сахалинская область с.Горнозаводск, ул.
Кольцевая, 3Lo тел (424 3б) 9б-517 факс (424 36) 96-517. Регистрационный

NЬ 74-009-001115; ИНН б505009920; КПП 65050100_1

ПРИКАЗ Ns 5 о/д

от 11.01.2017г.

<<Об утверждении Положения по обработке и защите
персональных данньш работников МБ,ЩОУ dетский сад Nil 2 <<Рябинка>>

с. Горнозаводска>

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Труловым

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2006 Ns

152-ФЗ (О персон€tльньIх даннъIю) и другими определяющими слr{аи и

особенности обработки персон€tльных данньD( нормативно-правовыми

актами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утверлить Положение о защите, хранении, обработке и передаче

персон€rпъных данных работников МБ,ЩОУ <<,.Щетский сад J\Ъ 2 <Рябинка>> с.

Горнозаводска (прилагается).

2.,Щовести настоящий прик€в до работников МБ.ЩОУ <(,.Щетский сад Ns 2

<<Рябинка>.

З.Настоящий прик€lз распространяется на правоотношения, возникшие

с 11.01 .20|7r.

5.Контролъ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Ю.В. Петрова